2

ПРОТОКОЛ № 22
заседания Проектного комитета
администрации города Нефтеюганска

	30 декабря 2019 года
	         г. Нефтеюганск

Председательствовал:

Дегтярев Сергей Юрьевич

- глава  города Нефтеюганска

Присутствовали:
А.В.Пастухов, А.А.Метелев, Е.Ш.Куликовская, И.А.Павлов, А.В.Мага, С.В.Белякова, С.А.Григорьева,   Т.В.Лямова, Л.И.Щегульная, И.Н.Иванчикова, Л.З.Буркова.

Повестка дня:
1. Об утверждении распоряжения администрации города Нефтеюганска № 341 «О назначении ответственных лиц за реализацию национальных проектов (программ) на территории муниципального образования город Нефтеюганск» от 04.12.2019.
2. Об утверждение плана работы Проектного комитета администрации города Нефтеюганска на 2019 год.
3. Разное.

1. Об утверждении распоряжения администрации города Нефтеюганска № 341 «О назначении ответственных лиц за реализацию национальных проектов (программ) на территории муниципального образования город Нефтеюганск» от 04.12.2019.
________________________________________________________________________
(Григорьева С.А.)
Решили:
	1.1. Принять к сведению информацию о распоряжении администрации города Нефтеюганска № 341 «О назначении ответственных лиц за реализацию национальных проектов (программ) на территории муниципального образования город Нефтеюганск» от 04.12.2019.

2. Об утверждение плана работы Проектного комитета администрации города Нефтеюганска на 2019 год.
________________________________________________________________________
(Григорьева С.А.)
Решили:
2.1. Утвердить план работы Проектного комитета администрации города Нефтеюганска на 2019 год.

[bookmark: _GoBack]3. Разное.
Решили:
3.1. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска, департаменту градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска, департаменту образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска:
-ежемесячно в срок до 05 числа следующего за отчетным, направлять в адрес департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска отчет об исполнении мероприятий портфелей проектов;
-ежемесячно вносить отчеты об исполнении мероприятий портфелей проектов в Информационную Систему Управления Проектами (ИСУП);
-ежемесячно осуществлять контроль сроков и содержания вносимых отчетов в Информационную Систему Управления Проектами (ИСУП) с целью недопущения неисполнения мероприятий.

Глава города Нефтеюганска 				                                        С.Ю.Дегтярев

Директор департамента экономического
развития администрации
города Нефтеюганска                                                                                 С.А.Григорьева